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LISTA KONKURSOWA 01/2017 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 08 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

ŁASIN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 20.08.2017 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 179580 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:20:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 14  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 584 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 146 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:45:28 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1225.00 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:17:25 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1011.29 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.30m.58s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 



                                             - 2 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 GAWKOWSKI PIOTR         31- 8- 7 M PL0239-17-10700 -  9:45:28 1225.00   15.00   15.00   1.71  178197 

    2 KRAWIEC PIOTR           58-17- 7 M PL0239-17-10134 -  9:48:35 1196.55   14.98   14.98   3.42  177787 

    3 KRAWIEC PIOTR           < 2>   4 M PL0239-17-10104 -  9:48:58 1193.47   14.96   14.96   5.14         

    4 KRAWIEC PIOTR           < 3>  14 M PL0239-17-10224 -  9:49:10 1191.87   14.94   14.94   6.85         

    5 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    27-11- 7 M PL0239-17-11334 -  9:48:48 1191.22   14.92   14.92   8.56  177254 

    6 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 2>   8 M PL0239-17-11302 -  9:48:51 1190.82   14.90   14.90  10.27         

    7 JABŁOŃSKI STANISŁAW     74-26- 7 M PL0239-17-10028 -  9:56:16 1185.51   14.88   14.88  11.99  185256 

    8 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 3>   9 M PL0239-17-11317 -  9:50:07 1180.78   14.86   14.86  13.70         

    9 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 4>  10 M PL0239-17-11314 -  9:50:09 1180.51   14.83   14.83  15.41         

   10 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 5>  12 M PL0239-17-11320 -  9:50:10 1180.38   14.81   14.81  17.12         

   11 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 2>  20 M PL0239-17-10046 -  9:56:57 1180.35   14.79   14.79  18.84         

   12 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 6>  13 M PL0239-17-11301 -  9:50:12 1180.12   14.77   14.77  20.55         

   13 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 7>  45 M PL0239-17-11325 -  9:50:16 1179.60   14.75   14.75  22.26         

   14 KRAWIEC PIOTR           < 4>  15 M PL0239-17-10902 -  9:50:55 1178.05   14.73   14.73  23.97         

   15 KRAWIEC PIOTR           < 5>  16 M PL0239-17-10222 -  9:51:03 1177.01   14.71   14.71  25.68         

   16 KRAWIEC PIOTR           < 6>  19 M PL0239-17-10103 -  9:51:12 1175.84   14.69   14.69  27.40         

   17 LASKOWSKI KAROL         35- 8- 7 M PL0239-17-10878 -  9:54:29 1172.38   14.67   14.67  29.11  181113 

   18 LASKOWSKI KAROL         < 2>  54 M PL0239-17-10835 -  9:54:36 1171.49   14.65   14.65  30.82         

   19 KRAWIEC PIOTR           < 7>  57 M PL0239-17-10216 -  9:52:10 1168.37   14.63   14.63  32.53         

   20 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 3>  22 M PL0239-17-10059 -  9:58:34 1168.32   14.61   14.61  34.25         

   21 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   45-10- 7 M PL0239-17-11468 -  9:58:35 1168.02   14.59   14.59  35.96  185229 

   22 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 4>  23 M PL0239-17-10004 -  9:59:05 1164.52   14.57   14.57  37.67         

   23 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 5>  26 M PL0239-17-10040 -  9:59:43 1159.90   14.54   14.54  39.38         

   24 KRZYŻANOWSKI JAN        32-10- 7 M PL0239-17-11428 -  9:55:22 1154.82   14.52   14.52  41.10  179420 

   25 JANICKI MARIAN          68-19- 7 M PL0239-17-10446 - 10:00:45 1141.84   14.50   14.50  42.81  183551 

   26 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 6>  27 M PL0239-17-10064 - 10:02:50 1137.70   14.48   14.48  44.52         

   27 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 7>  41 M PL0239-17-10058 - 10:02:51 1137.59   14.46   14.46  46.23         

   28 JANICKI MARIAN          < 2>  56 M PL0239-17-10464 - 10:01:29 1136.66   14.44   14.44  47.95         

   29 GAWKOWSKI PIOTR         < 2>  31 M PL0239-17-10678 -  9:56:48 1136.46   14.42   14.42  49.66         

   30 BZURA KRZYSZTOF         63-12- 4 M PL0239-17-10552 -  9:59:44 1133.76   14.40   14.40  51.37  181099 

   31 GAWKOWSKI PIOTR         < 3>  36 M PL0239-17-10663 -  9:57:13 1133.45   14.38   14.38  53.08         

   32 BANACH MARIAN           27- 5- 5 M PL0239-17-11021 -  9:49:47 1124.99   14.36   14.36  54.79  168505 

   33 BZURA KRZYSZTOF         < 2>  49 M PL0239-17-10514 - 10:01:32 1121.12   14.34   14.34  56.51         

   34 KRZYŻANOWSKI JAN        < 2>  90 M PL0239-17-11411 - 10:00:23 1118.70   14.32   14.32  58.22         

   35 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  15- 3- 3 M PL0239-17-10349 - 10:01:39 1116.42   14.30   14.30  59.93  180469 

   36 GAWKOWSKI PIOTR         < 4>  38 M PL0239-17-10673 -  9:59:52 1114.66   14.28   14.28  61.64         

   37 KRUPA KAROL             48-10- 7 M PL0239-17-10236 - 10:00:16 1109.49   14.26   14.26  63.36  177815 

   38 GAWKOWSKI PIOTR         < 5>  39 M PL0239-17-10669 - 10:00:44 1108.65   14.23   14.23  65.07         

   39 GAWKOWSKI PIOTR         < 6>  47 M PL0239-17-10677 - 10:00:56 1107.27   14.21   14.21  66.78         

   40 GÓRSKI P - SULEWSKI A   29- 6- 6 M PL0239-17-11357 - 10:00:37 1107.09   14.19   14.19  68.49  177817 

   41 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 8>  42 M PL0239-17-10009 - 10:07:43 1104.58   14.17   14.17  70.21         

   42 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 9>  43 M PL0239-17-11080 - 10:07:57 1103.04   14.15   14.15  71.92         

   43 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <10>  44 M PL0239-17-10086 - 10:08:00 1102.71   14.13   14.13  73.63         

   44 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <11>  46 M PL0239-17-10054 - 10:08:12 1101.40   14.11   14.11  75.34         

   45 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 8>  73 M PL0239-17-11330 - 10:01:09 1099.93   14.09   14.09  77.05         

   46 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <12>  59 M PL0239-17-10071 - 10:08:29 1099.55   14.07   14.07  78.77         

   47 GAWKOWSKI PIOTR         < 7>  61 M PL0239-17-10659 - 10:02:07 1099.19   14.05   14.05  80.48         

   48 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 2>  94 M PL0239-17-11388 - 10:02:15 1095.94   14.03   14.03  82.19         

   49 BZURA KRZYSZTOF         < 3>  53 M PL0239-17-10643 - 10:05:27 1094.58   14.01   14.01  83.90         

   50 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 2>  51 M PL0239-17-11285 - 10:09:15 1094.41   13.99   13.99  85.62         

   51 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 3>  52 M PL0239-17-11498 - 10:09:20 1093.87   13.97   13.97  87.33         

   52 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 4>  60 M PL0239-17-11461 - 10:09:25 1093.33   13.94   13.94  89.04         

   53 BZURA KRZYSZTOF         < 4>  55 M PL0239-17-10617 - 10:05:47 1092.38   13.92   13.92  90.75         

   54 LASKOWSKI KAROL         < 3> 102 M PL0239-17-10844 - 10:05:52 1091.92   13.90   13.90  92.47         

   55 BZURA KRZYSZTOF         < 5> 108 M PL0239-17-10616 - 10:05:54 1091.62   13.88   13.88  94.18         

   56 JANICKI MARIAN          < 3>  70 M PL0239-17-10417 - 10:08:10 1091.48   13.86   13.86  95.89         

   57 KRAWIEC PIOTR           < 8>  62 M PL0239-17-10187 - 10:03:08 1089.83   13.84   13.84  97.60         

   58 BANACH MARIAN           < 2>  84 M PL0239-17-11024 -  9:54:37 1089.82   13.82   13.82  99.32         

   59 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <13>  65 M PL0239-17-10008 - 10:10:05 1089.21   13.80   13.80 101.03         

   60 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 5>  77 M PL0239-17-10482 - 10:10:05 1089.05   13.78   13.78 102.74         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 GAWKOWSKI PIOTR         < 8>---- M PL0239-17-10660 - 10:03:47 1088.00   13.76   13.76 104.45         

   62 KRAWIEC PIOTR           < 9>  63 M PL0239-17-10207 - 10:03:27 1087.72   13.74   13.74 106.16         

   63 KRAWIEC PIOTR           <10>  64 M PL0239-17-10174 - 10:03:28 1087.60   13.72   13.72 107.88         

   64 KRAWIEC PIOTR           <11>  82 M PL0239-17-10205 - 10:03:32 1087.16   13.70   13.70 109.59         

   65 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <14>  66 M PL0239-17-10067 - 10:10:36 1085.91   13.68   13.68 111.30         

   66 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <15>  67 M PL0239-17-10057 - 10:10:38 1085.70   13.66   13.66 113.01         

   67 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <16>  68 M PL0239-17-10105 - 10:10:39 1085.59   13.63   13.63 114.73         

   68 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <17>  69 M PL0239-17-10074 - 10:10:43 1085.17   13.61   13.61 116.44         

   69 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <18>  74 M PL0239-17-10073 - 10:10:45 1084.95   13.59   13.59 118.15         

   70 JANICKI MARIAN          < 4>  71 M PL0239-17-10426 - 10:09:28 1083.11   13.57   13.57 119.86         

   71 JANICKI MARIAN          < 5>  72 M PL0239-17-10409 - 10:10:22 1077.39   13.55   13.55 121.58         

   72 JANICKI MARIAN          < 6>  75 M PL0239-17-10460 - 10:10:27 1076.86   13.53   13.53 123.29         

   73 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    < 9>  92 M PL0239-17-11333 - 10:04:40 1076.44   13.51   13.51 125.00         

   74 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <19>  95 M PL0239-17-10076 - 10:12:19 1075.09   13.49   13.49 126.71         

   75 JANICKI MARIAN          < 7>  85 M PL0239-17-10423 - 10:10:57 1073.71   13.47   13.47 128.42         

   76 KRUPA KAROL             < 2>  78 M PL0239-17-10271 - 10:06:01 1071.07   13.45   13.45 130.14         

   77 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 6>  83 M PL0239-17-11478 - 10:13:01 1070.59   13.43   13.43 131.85         

   78 KRUPA KAROL             < 3>  79 M PL0239-17-10263 - 10:06:18 1069.24   13.41   13.41 133.56         

   79 KRUPA KAROL             < 4>  80 M PL0239-17-10254 - 10:06:20 1069.03   13.39   13.39 135.27         

   80 KRUPA KAROL             < 5>  81 M PL0239-17-10234 - 10:06:23 1068.71   13.37   13.37 136.99         

   81 KRUPA KAROL             < 6> 118 M PL0239-17-10253 - 10:06:27 1068.28   13.34   13.34 138.70         

   82 KRAWIEC PIOTR           <12> 101 M PL0239-17-10108 - 10:06:34 1067.36   13.32   13.32 140.41         

   83 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 7>  98 M PL0239-17-11479 - 10:14:11 1063.41   13.30   13.30 142.12         

   84 BANACH MARIAN           < 3> 116 M PL0239-17-11018 -  9:58:35 1062.56   13.28   13.28 143.84         

   85 JANICKI MARIAN          < 8>  86 M PL0239-17-10433 - 10:12:54 1061.60   13.26   13.26 145.55         

   85 JANICKI MARIAN          < 9>  87 M PL0239-17-10415 - 10:12:54 1061.60   13.26   13.26 145.55         

   85 JANICKI MARIAN          <10>  88 M PL0239-17-10401 - 10:12:54 1061.60   13.26   13.26 145.55         

   88 JANICKI MARIAN          <11>  89 M PL0239-17-10471 - 10:13:09 1060.07   13.20   13.20 150.68         

   89 JANICKI MARIAN          <12> 125 M PL0239-17-10449 - 10:13:12 1059.76   13.18   13.18 152.40         

   90 KRZYŻANOWSKI JAN        < 3>  91 M PL-013-17--6580 - 10:09:21 1059.46   13.16   13.16 154.11         

   91 KRZYŻANOWSKI JAN        < 4>  97 M PL0239-17-11443 - 10:09:25 1059.05   13.14   13.14 155.82         

   92 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    <10>  93 M PL0239-17-11304 - 10:07:26 1058.65   13.12   13.12 157.53         

   93 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    <11>---- M PL0239-17-11308 - 10:07:31 1058.13   13.10   13.10 159.25         

   94 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 3>  96 M PL0239-17-11370 - 10:08:04 1058.01   13.08   13.08 160.96         

   95 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <20> 103 M PL0239-17-10053 - 10:15:10 1057.60   13.06   13.06 162.67         

   96 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 4> 104 M PL0239-17-11352 - 10:08:12 1057.18   13.03   13.03 164.38         

   97 KRZYŻANOWSKI JAN        < 5> 107 M PL0239-17-11423 - 10:09:45 1056.97   13.01   13.01 166.10         

   98 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 8>  99 M PL0239-17-11493 - 10:15:24 1056.04   12.99   12.99 167.81         

   99 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 9> 100 M PL0239-17-11485 - 10:15:28 1055.64   12.97   12.97 169.52         

  100 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <10>---- M PL0239-17-11459 - 10:15:31 1055.34   12.95   12.95 171.23         

  101 KRAWIEC PIOTR           <13> 110 M PL0239-17-10213 - 10:08:29 1055.22   12.93   12.93 172.95         

  102 LASKOWSKI KAROL         < 4> 111 M PL0239-17-10872 - 10:11:58 1053.19   12.91   12.91 174.66         

  103 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <21> 106 M PL0239-17-10986 - 10:16:06 1051.99   12.89   12.89 176.37         

  104 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 5> 105 M PL0239-17-11356 - 10:09:17 1050.41   12.87   12.87 178.08         

  105 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 6>---- M PL0239-17-11394 - 10:09:24 1049.69   12.85   12.85 179.79         

  106 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <22> 130 M PL0239-17-10022 - 10:16:35 1049.11   12.83   12.83 181.51         

  107 KRZYŻANOWSKI JAN        < 6> 109 M PL0239-17-11421 - 10:11:02 1049.04   12.81   12.81 183.22         

  108 BZURA KRZYSZTOF         < 6> 112 M PL0239-17-10622 - 10:12:39 1048.94   12.79   12.79 184.93         

  109 KRZYŻANOWSKI JAN        < 7> 134 M PL0239-17-11447 - 10:11:17 1047.50   12.77   12.77 186.64         

  110 KRAWIEC PIOTR           <14> 120 M PL0239-17-10164 - 10:09:59 1045.91   12.74   12.74 188.36         

  111 LASKOWSKI KAROL         < 5> 122 M PL0239-17-10879 - 10:13:14 1045.49   12.72   12.72 190.07         

  112 BZURA KRZYSZTOF         < 7> 114 M PL0239-17-10541 - 10:13:43 1042.50   12.70   12.70 191.78         

  113 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  < 2> 128 M PL0239-17-10313 - 10:13:12 1041.97   12.68   12.68 193.49         

  114 BZURA KRZYSZTOF         < 8> 115 M PL0239-17-10291 - 10:13:49 1041.90   12.66   12.66 195.21         

  115 BZURA KRZYSZTOF         < 9> 117 M PL0239-17-10520 - 10:13:53 1041.50   12.64   12.64 196.92         

  116 BANACH MARIAN           < 4> 138 M PL0239-17-11026 - 10:01:55 1040.69   12.62   12.62 198.63         

  117 BZURA KRZYSZTOF         <10> 124 M PL0239-17-10542 - 10:14:40 1036.83   12.60   12.60 200.34         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  118 KRUPA KAROL             < 7> 119 M PL0239-17-10284 - 10:11:30 1036.82   12.58   12.58                

  119 KRUPA KAROL             < 8> 136 M PL0239-17-10297 - 10:11:31 1036.72   12.56   12.56                

  120 KRAWIEC PIOTR           <15> 121 M PL0239-17-10214 - 10:11:32 1036.46   12.54   12.54                



                                            - 4 - 

┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 KRAWIEC PIOTR           <16> 129 M PL0239-17-10202 - 10:11:33 1036.36   12.52   12.52                

  122 LASKOWSKI KAROL         < 6> 123 M PL0239-17-10837 - 10:14:49 1036.02   12.50   12.50                

  123 LASKOWSKI KAROL         < 7> 142 M PL0239-17-11537 - 10:14:51 1035.82   12.48   12.48                

  124 BZURA KRZYSZTOF         <11> 133 M PL0239-17-10525 - 10:14:55 1035.34   12.46   12.46                

  125 JANICKI MARIAN          <13> 127 M PL0239-17-10424 - 10:17:28 1034.28   12.43   12.43                

  126 RYDZEWSKI ZYGMUNT       32- 1- 1 M PL0239-17-10363 - 10:14:56 1032.42   12.41   12.41         180605 

  127 JANICKI MARIAN          <14> 139 M PL0239-17-10421 - 10:17:49 1032.25   12.39   12.39                

  128 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  < 3>---- M PL0239-17-10348 - 10:14:58 1031.45   12.37   12.37                

  129 KRAWIEC PIOTR           <17>---- M PL0239-17-10161 - 10:12:25 1031.15   12.35   12.35                

  130 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <23> 131 M PL0239-17-10007 - 10:20:04 1028.82   12.33   12.33                

  131 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <24> 132 M PL0239-17-10055 - 10:20:08 1028.44   12.31   12.31                

  132 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <25> 135 M PL0239-17-10031 - 10:20:10 1028.25   12.29   12.29                

  133 BZURA KRZYSZTOF         <12>---- M PL0239-17-10550 - 10:16:10 1028.00   12.27   12.27                

  134 KRZYŻANOWSKI JAN        < 8> 145 M PL0239-17-11416 - 10:14:35 1027.70   12.25   12.25                

  135 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <26>---- M PL0239-17-10081 - 10:20:25 1026.82   12.23   12.23                

  136 KRUPA KAROL             < 9> 137 M PL0239-17-10260 - 10:14:04 1021.53   12.21   12.21                

  137 KRUPA KAROL             <10>---- M PL0239-17-10255 - 10:14:06 1021.34   12.19   12.19                

  138 BANACH MARIAN           < 5>---- M PL0239-17-11023 - 10:05:20 1019.18   12.17   12.17                

  139 JANICKI MARIAN          <15> 140 M PL0239-17-10444 - 10:20:09 1018.88   12.14   12.14                

  140 JANICKI MARIAN          <16> 141 M PL-013-17--3805 - 10:20:22 1017.66   12.12   12.12                

  141 JANICKI MARIAN          <17> 143 M PL0239-17-10425 - 10:20:30 1016.90   12.10   12.10                

  142 LASKOWSKI KAROL         < 8>---- M PL0239-17-10851 - 10:18:17 1015.87   12.08   12.08                

  143 JANICKI MARIAN          <18> 144 M PL0239-17-10476 - 10:21:18 1012.42   12.06   12.06                

  144 JANICKI MARIAN          <19>---- M PL0239-17-10470 - 10:21:21 1012.14   12.04   12.04                

  145 KRZYŻANOWSKI JAN        < 9> 146 M PL0239-17-11412 - 10:17:24 1011.39   12.02   12.02                

  146 KRZYŻANOWSKI JAN        <10>---- M PL0239-17-11418 - 10:17:25 1011.29   12.00   12.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  147 KRZYŻANOWSKI JAN        <11>---- M PL0239-17-11440 - 10:17:31 1010.72                                

  148 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <11>---- M PL0239-17-11466 - 10:23:21 1010.25                                

  149 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <12>---- M PL0239-17-11290 - 10:23:56 1007.04                                

  150 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <13>---- M PL0239-17-11454 - 10:24:42 1002.86                                

  151 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <14>---- M PL0239-17-11490 - 10:24:48 1002.32                                

  152 KRZYŻANOWSKI JAN        <12>---- M PL0239-17-11430 - 10:19:24 1000.11                                

  153 KRAWIEC PIOTR           <18>---- M PL0239-17-10169 - 10:17:49  999.83                                

  154 KRZYŻANOWSKI JAN        <13>---- M PL0239-17-11446 - 10:19:30  999.55                                

  155 KRZYŻANOWSKI JAN        <14>---- M PL0239-17-11417 - 10:19:32  999.37                                

  156 KRUPA KAROL             <11>---- M PL0239-17-10245 - 10:18:17  997.37                                

  157 KRAWIEC PIOTR           <19>---- M PL0239-17-10113 - 10:18:22  996.75                                

  158 KRAWIEC PIOTR           <20>---- M PL0239-17-10112 - 10:18:23  996.66                                

  159 KRUPA KAROL             <12>---- M PL0239-17-10235 - 10:18:28  996.35                                

  160 KRUPA KAROL             <13>---- M PL0239-17-10266 - 10:18:29  996.26                                

  161 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK  < 4>---- M PL0239-17-10328 - 10:21:14  995.78                                

  162 KRUPA KAROL             <14>---- M PL0239-17-10244 - 10:18:39  995.33                                

  163 KRUPA KAROL             <15>---- M PL0239-17-10274 - 10:18:57  993.66                                

  164 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <27>---- M PL0239-17-10021 - 10:26:29  993.42                                

  165 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <28>---- M PL0239-17-10041 - 10:26:37  992.71                                

  166 JANICKI MARIAN          <20>---- M PL0239-17-10484 - 10:24:54  992.70                                

  167 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <29>---- M PL0239-17-10072 - 10:26:39  992.53                                

  167 JANICKI MARIAN          <21>---- M PL0239-17-10408 - 10:24:56  992.53                                

  169 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <15>---- M PL0239-17-11482 - 10:26:38  992.48                                

  170 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <30>---- M PL0239-17-10030 - 10:26:43  992.18                                

  171 JANICKI MARIAN          <22>---- M PL0239-17-10466 - 10:25:02  991.99                                

  172 KRAWIEC PIOTR           <21>---- M PL0239-17-10131 - 10:19:25  990.92                                

  173 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ    <12>---- M PL0239-17-11318 - 10:18:56  990.62                                

  174 KRAWIEC PIOTR           <22>---- M PL0239-17-10210 - 10:19:43  989.26                                

  175 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <16>---- M PL0239-17-11464 - 10:27:26  988.24                                

  176 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <17>---- M PL0239-17-11455 - 10:28:03  985.00                                

  177 JANICKI MARIAN          <23>---- M PL0239-17-10472 - 10:26:28  984.36                                

  178 KRZYŻANOWSKI JAN        <15>---- M PL0239-17-11438 - 10:22:27  983.39                                

  179 JANICKI MARIAN          <24>---- M PL0239-17-10475 - 10:27:00  981.56                                

  180 KRUPA KAROL             <16>---- M PL0239-17-10268 - 10:22:13  975.84                                



 P                                     - 5 - 

   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ     7    0    7    103.84     0.00   103.84  

      2 KRAWIEC PIOTR            7    0    7    100.06     0.00   100.06  

      3 JABŁOŃSKI STANISŁAW      7    0    7     99.58     0.00    99.58  

      4 GAWKOWSKI PIOTR          7    0    7     99.33     0.00    99.33  

      5 SADOWSKI TADEUSZ ANNA    7    0    7     97.00     0.00    97.00  

      6 JANICKI MARIAN           7    0    7     94.23     0.00    94.23  

      7 LASKOWSKI KAROL          7    0    7     93.83     0.00    93.83  

      8 KRUPA KAROL              7    0    7     93.43     0.00    93.43  

      9 KRZYŻANOWSKI JAN         7    0    7     92.82     0.00    92.82  

     10 GÓRSKI P - SULEWSKI A    6    0    6     80.05     0.00    80.05  

     11 BANACH MARIAN            5    0    5     66.25     0.00    66.25  

     12 BZURA KRZYSZTOF          4    0    4     52.10     0.00    52.10  

     13 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK   3    0    3     39.35     0.00    39.35  

     14 RYDZEWSKI ZYGMUNT        1    0    1     12.41     0.00    12.41  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 GAWKOWSKI PIOTR        PL0239-17-10700  -   1     15.00   178.20 

       2 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10134  -   1     14.98   177.79 

       3 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10104  -   1     14.96   177.79 

       4 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10224  -   1     14.94   177.79 

       5 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL0239-17-11334  -   1     14.92   177.25 

       6 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL0239-17-11302  -   1     14.90   177.25 

       7 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10028  -   1     14.88   185.26 

       8 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL0239-17-11317  -   1     14.86   177.25 

       9 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL0239-17-11314  -   1     14.83   177.25 

      10 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL0239-17-11320  -   1     14.81   177.25 

      11 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10046  -   1     14.79   185.26 

      12 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL0239-17-11301  -   1     14.77   177.25 

      13 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL0239-17-11325  -   1     14.75   177.25 

      14 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10902  -   1     14.73   177.79 

      15 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10222  -   1     14.71   177.79 

      16 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10103  -   1     14.69   177.79 

      17 LASKOWSKI KAROL        PL0239-17-10878  -   1     14.67   181.11 

      18 LASKOWSKI KAROL        PL0239-17-10835  -   1     14.65   181.11 

      19 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10216  -   1     14.63   177.79 

      20 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10059  -   1     14.61   185.26 

      21 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11468  -   1     14.59   185.23 

      22 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10004  -   1     14.57   185.26 

      23 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10040  -   1     14.54   185.26 

      24 KRZYŻANOWSKI JAN       PL0239-17-11428  -   1     14.52   179.42 

      25 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10446  -   1     14.50   183.55 

      26 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10064  -   1     14.48   185.26 

      27 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10058  -   1     14.46   185.26 

      28 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10464  -   1     14.44   183.55 

      29 GAWKOWSKI PIOTR        PL0239-17-10678  -   1     14.42   178.20 

      30 BZURA KRZYSZTOF        PL0239-17-10552  -   1     14.40   181.10 

      31 GAWKOWSKI PIOTR        PL0239-17-10663  -   1     14.38   178.20 

      32 BANACH MARIAN          PL0239-17-11021  -   1     14.36   168.50 

      33 BZURA KRZYSZTOF        PL0239-17-10514  -   1     14.34   181.10 

      34 KRZYŻANOWSKI JAN       PL0239-17-11411  -   1     14.32   179.42 

      35 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK PL0239-17-10349  -   1     14.30   180.47 

      36 GAWKOWSKI PIOTR        PL0239-17-10673  -   1     14.28   178.20 

      37 KRUPA KAROL            PL0239-17-10236  -   1     14.26   177.81 

      38 GAWKOWSKI PIOTR        PL0239-17-10669  -   1     14.23   178.20 

      39 GAWKOWSKI PIOTR        PL0239-17-10677  -   1     14.21   178.20 

      40 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL0239-17-11357  -   1     14.19   177.82 

      41 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10009  -   1     14.17   185.26 

      42 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-11080  -   1     14.15   185.26 

      43 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10086  -   1     14.13   185.26 

      44 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10054  -   1     14.11   185.26 

      45 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ   PL0239-17-11330  -   1     14.09   177.25 

      46 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10071  -   1     14.07   185.26 

      47 GAWKOWSKI PIOTR        PL0239-17-10659  -   1     14.05   178.20 

      48 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL0239-17-11388  -   1     14.03   177.82 

      49 BZURA KRZYSZTOF        PL0239-17-10643  -   1     14.01   181.10 

      50 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11285  -   1     13.99   185.23 

      51 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11498  -   1     13.97   185.23 

      52 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11461  -   1     13.94   185.23 

      53 BZURA KRZYSZTOF        PL0239-17-10617  -   1     13.92   181.10 

      54 LASKOWSKI KAROL        PL0239-17-10844  -   1     13.90   181.11 

      55 BZURA KRZYSZTOF        PL0239-17-10616  -   1     13.88   181.10 

      56 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10417  -   1     13.86   183.55 

      57 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10187  -   1     13.84   177.79 

      58 BANACH MARIAN          PL0239-17-11024  -   1     13.82   168.50 

      59 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10008  -   1     13.80   185.26 

      60 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-10482  -   1     13.78   185.23 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 SOBOLEWSKI ARKADIUSZ     7    0    7    103.84     0.00   103.84  

      2 KRAWIEC PIOTR            7    0    7    103.64     0.00   103.64  

      3 JABŁOŃSKI STANISŁAW      7    0    7    102.33     0.00   102.33  

      4 GAWKOWSKI PIOTR          7    0    7    100.57     0.00   100.57  

      5 SADOWSKI TADEUSZ ANNA    7    0    7     97.00     0.00    97.00  

      6 JANICKI MARIAN           7    0    7     96.92     0.00    96.92  

      7 BZURA KRZYSZTOF          7    0    7     96.04     0.00    96.04  

      8 LASKOWSKI KAROL          7    0    7     93.83     0.00    93.83  

      9 KRUPA KAROL              7    0    7     93.80     0.00    93.80  

     10 KRZYŻANOWSKI JAN         7    0    7     93.73     0.00    93.73  

     11 GÓRSKI P - SULEWSKI A    6    0    6     80.05     0.00    80.05  

     12 BANACH MARIAN            5    0    5     66.25     0.00    66.25  

     13 ANDRZEJEWSKI-MALINOWSK   3    0    3     39.35     0.00    39.35  

     14 RYDZEWSKI ZYGMUNT        1    0    1     12.41     0.00    12.41  

 


